АДМИНИСТРАЦИЯ  НАВЛИНСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2016г № 247
п.Навля

О внесении изменений в постановление администрации района от 04.10.2013г №519 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Навлинского района» (в редакции от 09.09.2015г №413)
В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации района от 04.06.2014г. № 302 «Об утверждении программы совершенствования управления муниципальными финансами Навлинского района на период до 2018 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Навлинского района, утвержденный постановлением администрации района от 04.10. 2013 года №519 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Навлинского района», следующие изменения:

1.1. в разделе IV Финансовое обеспечение реализации муниципальных программ в пункте 22 второй абзац изложить в редакции «В случае внесения изменений в решение районного Совета народных депутатов о бюджете муниципального образования «Навлинский район» на соответствующий финансовый год и плановый период муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением в срок не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу».

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Мурача С.В., заместителя главы администрации Сонных Т.А., заместителя главы администрации Малахову Т.Л., заместителя главы администрации района Макарову В.Ф.
Глава администрации района                                                           А.А. Прудник